Quantum ad Dialexin tuam a te denuo locupletatam attinet, eum editionem eius differri ob Typographorum avari-||tiam intelligam, et mihi eius copiam offeras, si de mea voluntate certior factus fueris, rogo ut eam ad me prima quaque occasione tranfmittas. Dabo operam ut vel hinc meis typis edatur, vel tibi quamprimum citra ullam libri iacturam remittatur. Eorum etiam quæ de Nova Stella et aliquot Cometis præcedentibus annis conscriptis a diveris hinc inde in medium allata sunt, si singulorum exemplaria unâ miseris, rem feceris longe gratissimam. Conscripsi enim et ego quædam de hoc toto negocio, quæ proprijs typis propediem, Deo conatus nostros felicitante, edere constitui, id quod haetenus, ex quo omnia ad Typographiam pertinentia in s. 94promptu parata haberem, ob Papyri inopiam, quam peculiarem requiro, procrastinatum est. Cum enim Mercenariæ naves partim ob earum arreftationem in Hispania, partim ob Antwerpiae diurnam obfidionem hac æfiate fretum hoc, in folita copia, non tranfnavigaverint, factum est, ut Papyro, quæ hac ratione inter alias merces e Gallijs et Belgicis civitatibus copiosa et varia apportari solet, præter spem destitutus sim. Verumtamen per naves Hollandicas, papyrus nostrum negocio, in sufficienti copia et forma, aptam, a Telonij Regij, quod Helfingoræ est, præfeto, mihi certo procuratam, indies expeeto; quamprimum vero hæc allata fuerit, editionem non diutius differam. Interim percuperem variorum in hac materia opiniones perspicere, ut confiare queat, quinam veritatis metam, ad quam tendimus, collimatius attingant, vel si quæ de via inciderint, quorum ea defleetantur, explorem. Te itaque nostris desiderijs nequaquam defuturum || tum propria (quæ exactissima fore persuasum habeo) tum etiam aliorum placita mittendo, nullum mihi movetur dubium. Ubi nostra de his commentatio excusa fuerit, per primam quamque oblatam occasionem hanc tecum vicissim communicabo, tuæque censuræ lubens subijciam. Percepi infuper ex literis tuis, duos illos Nobiles Gallos, qui me hic inter peregrinandum salutârunt, tecum aliquandiu suaviter vixisse, vosque interea Chymica quædam medicamenta confecisse; ego vero, cum hi mecum essent, ignorabam eos vulgaris Medicinæ nedum Spagyricarum præparationem fuisse studiosos, alias et ego de hac re cum illis non iniueunde contulissim. Oftendi quidem ipsis meum, quodsubterraneum est, Laboratorium, idque licet in ijs quæ ad Pyromicam artem faciunt, non vulgariter sit instruetum, tamen illi dissimulabant se quicquam horum intelligere. Quo confilio id fecerint, ignoro. Nec interim dum hinc adfunt, quicquam intellexeram eos tam cito Pragæ venturos, alias nequaquam sine meis te accepissent literis. Petis ut quempiam Chymicarum præparationum peritum ad te mittam, si forte peregrinando huc appulerit, id quodlubenter facturus sum, sedvereor ne votis tuis hac in parte minime eventus respondeat. Rarissimi enim sunt apud nos his exercitijs addicti, ideoque rariores eo nomine huc confluunt. Alchymicis vulgaribus, qui se multa fcire vaniloque profitentur, quantum sit fidendum, ipsum facile ex tot illorum impofioris conspectum habes. Meum itaque erit confilium, ut fidelem aliquem iuvenem harum rerum studiosum tibi adiungas, ipsumque fucessive infiruas, quoad in his laboribus per diurnam exercitationem reddatur expeditior; fabricando enim, ut dici solet, fabri fimus. Si quid egregij haetenus a vobis in hac Arte inventum fuerit, velim mecum communices, || ego vicissim eorum, quæ in mea Officina Hermetica nata sunt et tibi placitura intellexero, te reddam participem. Cum unâ Ratifbonæ s. 95essimus, libellum quendam a me accepiffi, nescio cuius authoris, de Chymicis medicamentis præparandis,